
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
ПРОТОКОЛ № 48 

чергового засідання Городнянської молодіжної ради 

 

 03 квітня 2020 року 

 

ВЕДЕ ЗАСІДАННЯ:  Страдомський М.М. – голова Городнянської 

молодіжної ради   

Присутні: Авраменко А.С., Борисовець С.В., Заровна А.В., Пухов Д.М., 

Нищета Т.М., Ніколаєнко Т.Р., Олексієнко А.В., Радченко С.С., Яценко Х.В. 

 

Засідання відбувається за допомогою веб-зв’язку. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про затвердження Положення про Городнянську молодіжну раду 

Городнянської міської ради в новій редакції;  

Доповідає: Страдомський М.М. – голова Городнянської молодіжної ради 

 

2. Про проведення онлайн-конкурсу; 

Доповідає: Радченко С.С. – заступник голови Городнянської молодіжної 

ради. 

 

3. Про внесення змін до Положення про Грамоту Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради; 

Доповідає: Олексієнко А.В. – перший заступник голови Городнянської 

молодіжної ради. 

 

4. Про внесення змін до Положення про посвідчення членів Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради; 

Доповідає: Олексієнко А.В. – перший заступник голови Городнянської 

молодіжної ради. 

 

5. Інші питання. 

 

 

Вислухали: Страдомського М.М. – голову Городнянської молодіжної ради, 

щодо затвердження порядку денного чергового засідання Городнянської 

молодіжної ради; 



Виступила: Олексієнко А.В. – перший заступник голови Городнянської 

молодіжної ради запропонувала підтримати порядок денний. 

Вирішили: рішення №21 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – голову Городнянської молодіжної ради, 

щодо затвердження Положення про Городнянську молодіжну раду 

Городнянської міської ради в новій редакції; 

Виступили: Олексієнко А.В., Борисовець С.В., Ніколаєнко Т.Р. – члени 

Городнянської молодіжної ради запропонувала підтримати запропонований 

головою Городнянської молодіжної ради проєкт Положення та затвердити 

його без змін. 

Вирішили: рішення №22 прийнято. 

Вислухали: Радченко С.С. – заступника голови Городнянської молодіжної 

ради, Ніколаєнко Т.Р. – членкиню Городнянської молодіжної ради щодо 

проведення онлайн-конкурсу; 

Виступили: Авраменко А.С., Пухов Д.М., Яценко Х.В. – члени 

Городнянської молодіжної ради запропонувала підтримати пропозицію 

проведення онлайн-конкурсу. 

Вирішили: рішення №23 прийнято. 

Вислухали: Олексієнко А.В. – першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради, щодо внесення змін до Положення про Грамоту 

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради; 

Виступили: Страдомський М.М., Нищета Т.М., Радченко С.С. – члени 

Городнянської молодіжної ради запропонувала підтримати Положення без 

його змін. 

Вирішили: рішення №24 прийнято. 

Вислухали: Олексієнко А.В. – першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради, щодо внесення змін до Положення про посвідчення членів 

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради; 

Виступили: Страдомський М.М., Борисовець С.В., Пухов Д.М. – члени 

Городнянської молодіжної ради запропонувала підтримати Положення без 

його змін. 

Вирішили: рішення №25 прийнято. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                            Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 
 

 

 

Секретар Городнянської                                        Андрій АВРАМЕНКО 

молодіжної ради 


